Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO  TERMO DE CONTRATO N° 013/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CS BRASIL FROTAS S.A.                                                                   CNPJ N. 27.595.780/0001-16

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/02677.01

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Locação de Veículos Administrativos,
categoria diversas (sem motorista e sem combustível), devidamente licenciados junto ao DETRAN, com quilometragem
livre, incluindo seguro, monitoramento por sistema GPS/GSM/GPRS, manutenção veicular, insulfilme adesivagem, para
atender as unidades administrativas da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - SEFAZ/MT.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 19/05/2023 e término previsto para 19/05/2025.

DATA DA ASSINATURA: 19/05/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 9.051.056,40 (Nove milhões, cinquenta e um mil, cinquenta e seis reais e quarenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2006 / Elemento Despesa: 33.90.39/ Fonte: 15.000106

ASSINAM: pela Contratante - Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária adjunta de Administração Fazendária -
Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ e, pelo Contratado -  Anselmo Tolentino Soares Junior e Paulo Roberto Teixeira
- CS Brasil Frotas S.A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a91c7df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial